



## All-In-One 100 tabl. Solgar

Nr katalogowy: 526B-652BA

**Producent: Solgar**

Czas wysyłki: 48 godzin

**Cena**

43,00 PLN

## Opis produktu

### All-In-One 100 tabletek.

#### Zawiera jod, witaminę B6, lecytynę, ocet winny i grejpfrut

Preparat ten został stworzony z myślą o osobach, które pragną podnieść efektywność osiągnięcia i utrzymania prawidłowej masy ciała. Najlepsze rezultaty uzyskuje się stosując preparat w trakcie programu kontroli wagi opartego na zbilansowanej i zdrowej diecie o wartości ok. 1500 kcal i umiarkowanym lub umiarkowano-intensywnym wysiłku fizycznym. Kompleksowe działanie preparatu jest wynikiem synergistycznego wpływu na organizm poszczególnych składników:

- Lecytyna Sojowa (nieutleniana) – pomaga efektywniej spalać tłuszcz w wątrobie.
- Grejpfrut (sproszkowany, skoncentrowany) – jest źródłem wartościowej pektyny, która zmniejsza tempo wchłaniania cukru z pożywienia, daje uczucie sytości, wspomaga oczyszczanie organizmu i przyspiesza przemianę materii.
- Ocet winny (sproszkowany z jabłek) – jest źródłem niewielkich ilości witamin i minerałów, wspomaga trawienie i pomaga utrzymać odpowiednio wysoki metabolizm.
- Witamina B6 – przyspiesza spalanie węglowodanów, ma również działanie diuretyczne (usuwa nadmiar wody z organizmu).
- Jod – jest niezbędny do prawidłowej pracy tarczycy, poprzez działanie diuretyczne pomaga utrzymać prawidłową gospodarkę wodną w organizmie.

### Sposób użycia

- **Dawkowanie** 1 do 2 tabletek trzy razy dziennie
- **Opakowanie** 100 tabletek
- **Kuracja** 16 do 33 dni

### 1 (jedna) tabletką zawiera:

- Lecytyna Sojowa (nieutleniana) 200 mg
- Koncentrat Sproszkowanego Grejpfruta 50 mg
- Sproszkowany Ocet Winny z jabłek 40 mg
- Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 8,5 mg
- Jod (z morskizynu) 35 µg

**Naturalne substancje pomocnicze**

- **Substancje Wypełniające:** celuloza mikrokryształiczna, fosforan dwuwapniowy
- **Substancje Przeciwbrylające:** dwutlenek krzemu, roślinny kwas stearynowy, roślinny stearynian magnezu
- **Guma roślinna**

**Informacja alergiczna****Produkt nie zawiera:**

cukru, skrobi, kukurydzy, drożdży, pszenicy, glutenu, produktów mlecznych i jest produkowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Odpowiedni dla wegetarian.